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MEOY «llkoaa Ne 71» 22 mapma 2021..

Sy

XoJ10AHBIE 3aKyCKH

DpyKThI 90 42
i Canat u3 pacosiu, KyKypy3bl ¢ CBIPOM, CyXapHKaMH, Maciom 60 126
I Ao noa coycom «Ilepemenka» ¢ 3/ropomkom lwt/15/10 159

IlepBbie 6012
Bopu CuGupckuii (¢ paconsio) ¢ MACHbIMH pHKaeTskaMu /¢ cMeTaHOI 250/11/15 123

Bropbie 61012

Msco (roBsnuHa) TyueHHoe 50/50 238
b Bugurekc py6nennsiii no-nomamnemy n/d, oryper coneHbiit 90/40 213
i Lnnuens pyGeHHbI# HaTypatbHbIi 13 ropGywm 65 164
‘ LpinsTa 3aneyeHHbIe MO CHIPOM, OFYpell CONEHbIi 140/5/20 539
‘ 1108 M3 NTHLEI, Orypew cOMeHbIi 80/200/45 635

Bnunuuku n/¢ co crywennsiii Monokom 5wT/225/40 536

I'apuupbi

Kaiua rpeuHesas pacceimuaras 150 242
I CriareTTH OTBapHbIe ¢ MaCIOM 180/3 269
ﬁ Hanurkn
" Komnor u3 ceexux mionos (16:10k) 200 115
Yaii ¢ caxapoM, THUMOHOM, YPIOKOM 200/15/7/10 86
kS
: Xneb cenbekuil / nmueHHYHbI 15/15 68
L 839
i HTOTO: 69=00

343388
@depta.kzn ot

AO«[lenapTramMeHT NDONOBONLETRUS 1 COHUANRHAFA RATALIAG r Kassuia
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MBOY «lllkona Ne 71» 23 mapma 2021z.

XoJ101HbIE 3aKYCKH

OpyKThI 120
Canar «CTONHYHBIY (rpyakn kypuHbic, kapTodens, Oryplsi CoeHble, Ao, coyc 75
INepemenka)

Canar u3 cBekibl ¢ chIpoM, coycom IMepemetka, sitom 100/0,5 wr.

IlepBbie 6012
Cyn kapTodenbHblii ¢ MAKapPOHAMH C MACHLIMM (DPHKAEILKAMH /d 250/11

Bropsie 61012

I'opbywa (Ppune) 3aneuenHas B coyce «HemkHbIin . 40/30
I"oneHs 3amnevyeHHas, Orypel ConeHblii 100/40
Cocucku oTapHsie ¢ coycoM ITepemenka 100/40
JKapkoe u3 nTHIBI, OTypeL CoNeHbIH 75/200
3anekaHka U3 TBOPOTa CO CTYLIEHHBIM MOTOKOM 180/20
I'apuupsi
Puc oTBapHoii ¢ Maciiom 150
ITrope kapTodensHoe 110
Hanurkn
KomnoT u3 3aMoposkeHHO KOMMOTHOI cMecH 200
KoMnoT 13 n1010B CyImeHHbIX (YPIOK M YEPHOCIHB) 200
Yaii ¢ caxapoM, THMOHOM ' 200/15/10
Xneb cenbcKuil / MueHHYHbIH 15/15

HUTOTIO:

@depta.kz

AO«[lenapTameHT NPOAOBONbCTBUS U COLIMANBHOTO NUTAHMUS r Kaaauus
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149

152

143

123
306
431

419
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130
63




& Mewo

MBOY «lIllkona Ne 71

XoJ101HbIE 3aKyCKH
DOpyKThI

Bunerper oBOLLHO# (cBekna, MopkoBs, KapTodesib, OrypLBI COII., YK, MAC/IO PacT.)

Canat u3 KBalleHHOH KarycThl ¢ KIIOKBOI (kamycTa KBallL, KTIOKB, caxap, MacioM
pacT.)

IMepBbie 0012

Cyn ropoxoBblii ¢ rpeHKaMH, ¢ MACHBIMH (GpHKaLeIbKaMH /¢
Bropsie 6,102

[Cynsw w3 roesanHeL, orypew coneHslii
KoTnetsl «AnneTuTHbie» MACO KypHHOE /¢, Orypert coleHbli
l'opGyia (pune) 3aneueHHas noa ceipom

LlauinbI4ok U3 KypHHOi TPyaKy Ha WaMmype

["onteHs KypuHas ¢ pucoM M 0BOLLAMM, OTYpELL CONEHBIH
Coipauky «Knaccuueckue» 1/¢) co CryleHHbIM MONIOKOM

I'apuups
MakapoHbI OTBapHBIE C Macjaom

Pary oBoiuHoe

Hanutku

Yaii ¢ caxapom, THMOHOM, Kyparoi
Komnot u3 nnonoB cyuiennsix (kypara)

HanuTok TUMOHHBI#H

Xneb cenbCkuit / nueHuuHbIH

HUTOI'O:

AO«[lenapTameHT NPOAOBONLCTBUAR U COLMANBHOrO MUTaHus rKazauus

24 mapma 2021..

100
120
100/5

250/15/11

50/50/15
90/50
50/3
95

250/40
Swr/175/25

180/3
150

200/15
200
200

20/20

47
129
87

245

233
233
131

670
525

268
149

60
135




/D,upemop
Kanbkynatop /.
3aB. npou3BoACTt

@depta.kzn

AO«[lenaptameHT NDOAOBONLCTBUS U COLIMAMNBHOrO NUTAKUS r Kazauuy

 Mleato

MBOY «lllkona Ne 71»

XoJ10AHbIE 3aKyCKH
DpyKThI
Canar «Ilpara» (rpyas kypunsie, MOPKoBS, orypusi c., siiuo, coyc Iepemenka)

Byrep6pon ¢ ceipom, Maciom

IlepBrbie 6,102

Llu 13 cBexelt kamycTsl ¢ KapTodenem, MACHEIME GpUKateIsKaMH /g,
CMeTaHoi

Bropsie Garoaa
Jlions keGad u3 roBAnMHBI 1/, Orypel ConeHHbiii

MenanboHb! U3 KYPUHBIX IPYIOK 3aNIEY€HHBIE C CHIPOM, TOMATOM

A3y 13 roBsIHHLI

Fopbyma ¢ pucoM u 3e/1eHbIM rOpPOIIKOM

BnuHunku /¢ ¢ abprkocoBoit HaYHHKOI €O CryleHKoi
T'apuupsl

Kaprodesns 3aneyennsiii

Kawa rpeuneBas pacceinyaras ¢ MacaoMm

OBomiHas cMech OTBapHas
Hanutkn

Yaii ¢ caxapom
Komnot u3 nnonos cyuiexHsix (yproka)

HanuTok anenscHHOBBII

Xneb cenbCckuil / NuueHUYHBIH

HUTOI'O:

© s(s00)234-33-5¢

25 mapma 2021..

110
60
30/10/10

250/11/10

80/50
80/5

50/150
50/180
3mt/180/5

100
180/5
50

200/15
200
200

20/20

52
70
179

129

214
318

384
334
337

200
324
63

60
128
105
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AQ«[lenapTameHT NPoA0BONLCTBUS U COLIMANBHOMO NUTaHUs rKazauuy
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MBOY «lllkona Ne 71y

XoJ10aHbIE 3aKyCKH
PpyKTHI

CaJiat U3 KBALICHHO# KamycThl O CBEKJIOH, ANLIOM (kanycra ksawennas, nyk

Pemy., CBEKIIA, MAC/o pacr., siio)
Hkpa kabagkosas

IlepBble 61012

Cyn xaprogensHslit co cMeTaHOi

Bropsbie 61012
Msico no-tatapckn
Kotners llkonsubie r/, orypen comerbiii
I'pyaKu KypHHbIE 3aNIeYeHHBIE ¢ CHIPOM, TOMAaTOM

Cocuckn otBapHbie ¢ coycom ITepemenka, OTYpeLl CONEeHBIH

[1noB ¢ rosnuHOl, Orypew conenblit
I'apuupsi
KapTodens Tyuiennsii

CrnareTTi 0TBapHbIE C MACIOM
Hanurkn
Komnor u3 ceexux nnonos (1610k)

KommioT 13 110208 cymeHHbIX (YpIok 1 YepHOCTHB)

Yaii ¢ caxapom, IHMOHOM

Xneb cenbCkuii / MueHUYHLIMH

HUTOrIO:

Mero

26 mapma 202]..

90
100/0,5

55

200/5

50/40
95/35
95/5
100/30/35

50/200/25

100
180/5

200

200
200/15/7

15/15

42
129

65

101

218
229
373
385

508

138
280

115

130
62




